
13,789,000

13,789,000

13,789,000

13,789,000

13,789,000

株式会社松村組　松村　正明

輝登建設株式会社　中西　登士

誠光建設株式会社　白井　貞一

株式会社南村組　南村　清信

株式会社橿原建設　森本　充彦

株式会社竹島組　竹島　常裕

株式会社脇田建設　脇田　芳秋

株式会社古市工務店　藤井　富夫

西本造園土木　西本　忠史

13,789,000

株式会社中川組　中川　裕之

13,789,000

有限会社中西工業　中西　良子

13,789,000

株式会社広澤建設　廣澤　信明

株式会社仲谷組　仲谷　尚紀

13,789,000

株式会社宮下興業　南村　久子

株式会社堀川組　赤迫　詳司

13,789,000

13,789,000

13,789,000

13,789,000

13,789,000

13,789,000

13,789,000

13,789,000

株式会社日高造園　片岡　憲一

葵建設　中川　秀吾

観音寺辻本建設株式会社　辻本　圭吾

13,789,000

13,789,000

落 札

10 落 札 の 金 額 １４，８９２，１２０円　（消費税等抜き１３，７８９，０００円）

入 札 者 氏 名第１回入札

13,789,000

９ 落 札 者 の 氏 名

７ 最 低 制 限 比 較 価 格 １３，７８９，０００円

８ 落 札 の 有 無 　有

５ 入 札 書 比 較 価 格 １５，６６９，０００円

６ 最 低 制 限 価 格 １４，８９２，１２０円

３ 設 計 金 額 １６，９２２，５２０円　（消費税等抜き１５，６６９，０００円）

４ 予 定 価 格 １６，９２２，５２０円　

契 約 ( 予 定 ) 日 平成２７年２月２３日

工 期 平成２７年２月２３日から平成２７年３月２６日まで

２ 入 札 の 種 類 一般競争入札

　　開　　　　札　　　　録第２号様式

１ 契 約 の 内 容 工 事 名
基幹水利施設ストックマネジメント事業　倉橋地区
幹線水路工事

13,789,000

株式会社大隅電氣　大隅　敏英

13,789,000

株式会社丸高組　高橋　市武

山上総業　　上柿　博史

株式会社協栄組　伊達　高英

13,789,000

山崎工業株式会社　山崎　哲史

工 事 番 号

工 事 場 所

株式会社中川組　中川　裕之

桜井市慈恩寺地内　他

開 札 の 日 時 平成２７年２月１９日        １０時３０分


	ストマネ

